LVDT 방식 변위 센서 동작 원리
� (단위: N)
튜브 내경(mm) 복동
ø12 48
ø16 90
ø20 141
※공급 압력 0.5MPa, L=15mm, 스트로크 중앙일 때의 값
1차 코일(P)에 여자하면 전자 유도에 따라 2개의 2차 코일

SSD2
STG
형번 표시 방법
D 	고정도 위치 결정 구멍
C 	포트 위치
B 	스트로크
A 	튜브 내경(mm)
HP212 A 1 NLSTM
기호 내용
A  튜브 내경(mm)
12 ø12
16 ø16
20 ø20
B  스트로크
A 쇼트 스트로크
C  포트 위치
1 표준, 축 방향
D  고정도 위치 결정 구멍
N 없음
A 있음
LSTM-HP2 Series
형번 표시 방법
플러그 콘택트 배열도
<형번 표시 예>
LSTM-16A1A-HP2
기종: 측장 기능 부착 슬림형 롱 스트로크 핸드
A 튜브 내경(mm) : ø16
B 스트로크 : 쇼트 스트로크
C 포트 위치 : 표준, 축 방향
D 고정도 위치 결정 구멍 : 있음
외형 치수도에 대해서는 ‘슬림형 롱 스트로크 핸드 LST-HP 시리즈(No.CC-1529)’ 카탈로그의
LSTM-HP2 시리즈를 참조해 주십시오.
④사용 불가
③전원 0V
②1-5V 출력
①전원 +24V
147
SCPD3
장
수
명
실
린
더
CMK2
SCM
SSD2
MDC2
MSD
MSDG-L
SMG
LCR
LCG
STM
STG
STR2
SCPD3
내
환
경
실
린
더
CMK2
SCM
SCG
SSD2
SMG
LCR
STG
STS
STL
LSH 리